
Стартовый рост

Влагоотдача

Потенциал в своей группе спелости

Толерантность к пузырчатой головне

Толерантность к полеганию

Толерантность к засухе и другим стрессам
Толерантность к фузариозу початка

Агрономия:

9

9

9

9

8

8

8

80-90 тыс. шт.

Отличная толерантность к засухеОсобенность:

Регион

Большесолдатский сельсовет
Курская область

Тербунский р-он
Тамбовская область

Кущевский р-он
Краснодарский край

Урожай зерна 
ц/га

110,08

91,79

73,22

Тип гибрида: классический гибрид

Тип зерна: кремнисто-зубовидный

Оригинатор:

Рекомендуемая густота 
на момент уборки:

Число рядов в початке:

Число зерен в ряду:

Масса 1000 зерен:

12-16

26-34

300-320 г

Оптимальные условия

220
ФАО

НОВИНКАНОВИНКАРЖТ АЛИКС

60-65 тыс. зерен
Засушливые условия

6

ГИБРИД КУКУРУЗЫ

Результаты урожайности в регионах:


